2025 (s výjimkou mezd za prosinec, které jsou hrazeny v lednu 
následujícího roku).  

4. Dotace je poskytnuta jednorázově. 

Článek III. 
Výše finanční dotace a její splatnost 

1. Město touto smlouvou poskytne Poskytovateli sociální služby, na základě jeho žádosti, 
dotaci v celkové výši 490.000 Kč (slovy: Čtyřistadevadesáttisíckorunčeských) na úhradu 
nákladů spojených s poskytováním sociálních služeb a Poskytovatel sociální služby tuto 
částku přijímá.  
Z této částky je určeno na služby : 
103.000 Kč (slovy: Jednostotřitisíckorunčeských) na službu Terénní program,  
identifikátor sociální služby 9914652 
387.000 Kč (slovy: Třistaosmdesátsedmtisíckorunčeských) na službu Kontaktní 
centrum Klíč; Kontaktní centrum AGARTA, identifikátor sociální služby 3645453 

2. Dotace zaslána Poskytovateli sociální služby bezhotovostním převodem na účet uvedený 
v této Smlouvě do 15-ti pracovních dnů po uzavření této Smlouvy.